ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, nº 754 – Centro - Seropédica – Rio de Janeiro.

CEP 23890-000

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECEDORA DE APOIO

TECNICO OPERACIONAL (SISTEMAS, EQUIPAMENTOS, INSUMOS
BASICOS PARA IMPRESSORAS (CARTUCHOS E PAPEL) E SERVIÇOS

DE DIGITALIZAÇÃO E INTERNET) PARA A ADMINISTRAÇÃO DA

CÂMARA MUNICIPAL.

A Câmara Municipal de Seropédica torna público aos licitantes e
demais interessados que estará recebendo os envelopes com as

propostas referentes ao objeto em epígrafe no dia 29/04/2019  às
16h. Informa, ainda, que cópia do Edital encontra-se à disposição na

Seção de Compras, no Edifício sede da Câmara, Av. Ministro
Fernando Costa, nº 754, Centro, Seropédica, RJ. Informações

adicionais poderão ser obtidas por meio do telefone (21) 2682.6888

Seropédica, 12 de abril de 2019.

Comissão Permanente de Licitações